$9'499,243.28 (nueve millones cuatrocientos noventa y nueve mil doscientos 
cuarenta y tres pesos 28/100 M.N.) IV.A. incluido. 
$9'497, 139.01 (nueve millones cuatrocientos noventa y siete mil ciento treinta 
y nueve pesos 01/100 M.N.) 1.V.A. incluido. 

$2,104.27 (dos mil ciento cuatro pesos 27/100 M.N.) l.V.A. incluido. MONTO CANCELADO. 

MONTO POR ACLARAR. 

MONTO ESTIMADO. 

MONTO AUDITADO 

D. MONTOS TOTALES 

O NO SOLVENTADA ~SOLVENTADA 

• El Dictamen Técnico y Prórroga autorizada para la emisión del Convenio 
Modificatorio al Contrato de Obra Pública No.